

MARK SECHER ApS

Tjerrildvej 7A, 8550 Ryomgård

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2017

Mark Secher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MARK SECHER ApS
Tjerrildvej 7A
8550 Ryomgård

Telefon: 25 32 36 33

CVR-nr.: 30 81 67 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 30. august 2007

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Mark Secher Petersen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter passiv kapitalanbringelse samt anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 41.639, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 414.637.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab		-17.967	-17
Finansielle indtægter		133.200	0
Finansielle omkostninger		<u>-73.616</u>	<u>-64</u>
Resultat før skat		41.617	-81
Skat af årets resultat	1	<u>22</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>41.639</u>	<u>-81</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>41.639</u>	<u>-81</u>
		<u>41.639</u>	<u>-81</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	24.000	30
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>3.769.110</u>	<u>3.524</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.793.110</u>	<u>3.554</u>
 Anlægsaktiver i alt		 <u>3.793.110</u>	 <u>3.554</u>
Selskabsskat		<u>21.551</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>21.551</u>	<u>0</u>
 Likvide beholdninger		 <u>126.823</u>	 <u>76</u>
 Omsætningsaktiver i alt		 <u>148.374</u>	 <u>76</u>
 AKTIVER I ALT		 <u><u>3.941.484</u></u>	 <u><u>3.630</u></u>
 PASSIVER			
Selskabskapital		510.000	510
Overført resultat		<u>-95.363</u>	<u>-137</u>
Egenkapital i alt	4	<u>414.637</u>	<u>373</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	12
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>3.511.347</u>	<u>3.245</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.526.847</u>	<u>3.257</u>
 Gældsforpligtelser i alt		 <u>3.526.847</u>	 <u>3.257</u>
 PASSIVER I ALT		 <u><u>3.941.484</u></u>	 <u><u>3.630</u></u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat	-22	0
	<u>-22</u>	<u>0</u>
	<u>-22</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	30
Afgang i årets løb	-6.000	0
	<u>24.000</u>	<u>30</u>
Kostpris 31. december	<u>24.000</u>	<u>30</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.000</u>	<u>30</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar		3.573.725
Tilgang i årets løb		<u>245.385</u>
Kostpris 31. december		<u>3.819.110</u>
Nedskrivninger 1. januar		<u>50.000</u>
Nedskrivninger 31. december		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>3.769.110</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	510.000	-137.002	372.998
Årets resultat	0	41.639	41.639
Egenkapital 31. december	510.000	-95.363	414.637